

Årsredovisning för

NilsTe AB

559029-1489

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NilsTe AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2022-10-12



Nils Tångroth

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för NilsTe AB, 559029-1489, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom hälso- och sjukvård.

Bolaget har under året åtagit sig mindre jobb vilket bidragit till att årets omsättning har minskat med mer än 30% mot föregående år.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	936 024	1 373 439	1 632 502	594 111
Resultat efter finansiella poster	781 710	1 264 631	1 457 362	444 507
Soliditet, %	94	79	87	92

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	919 420	994 001
Utdelning		-300 000	
Omföring av föreg års vinst		994 001	-994 001
Årets resultat			616 540
Vid årets slut	50 000	1 613 421	616 540

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 2 229 962, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, 500 st aktier * 375 kr	187 500
Balanseras i ny räkning	2 042 462
Summa	2 229 962

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, m.m.			
Nettoomsättning		936 024	1 373 439
Summa rörelseintäkter, m.m.		936 024	1 373 439
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-127 575	-104 166
Personalkostnader	2	-6 640	-4 642
Summa rörelsekostnader		-134 215	-108 808
Rörelseresultat		801 809	1 264 631
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-18 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 099	0
Summa finansiella poster		-20 099	0
Resultat efter finansiella poster		781 710	1 264 631
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		781 710	1 264 631
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 170	-270 630
Årets resultat		616 540	994 001

2022101404313

Balansräkning

Belopp i kr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

3

1 192 000

300 000

1 192 000

300 000

Summa anläggningstillgångar

1 192 000

300 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

64 000

100 000

24 707

14 736

77 900

195 535

166 607

310 271

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

1 073 299

1 886 373

1 073 299

1 886 373

Summa omsättningstillgångar

1 239 906

2 196 644

SUMMA TILLGÅNGAR

2 431 906

2 496 644

2022101404314

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 613 421	919 420
Årets resultat		616 540	994 001
Summa fritt eget kapital		2 229 961	1 913 421
Summa eget kapital		2 279 961	1 963 421
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 001	1 953
Skatteskulder		0	183 502
Övriga skulder		136 944	334 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 000
Summa kortfristiga skulder		151 945	533 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 431 906	2 496 644

2022101404315

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	300 000	0
-Förvärv	910 000	300 000
Vid årets slut	1 210 000	300 000
-Årets nedskrivningar	-18 000	0
Redovisat värde vid årets slut	1 192 000	300 000

NilsTe AB
559029-1489

Underskrifter

Karlstad 2022-10-12



Nils Tångroth

2022101404317

